
ZARZĄDZENIE NR 89.2024 
WÓJTA GMINY SADKI 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4,ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm. ) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) oraz 
art.10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy 
budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1586), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXX/70/2023 Rady Gminy Sadki z 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadki na 2024 rok, zmienionej Uchwałą Nr LXXI/1/2024 Rady Gminy Sadki z dnia 25 stycznia 2024 r., 
Zarządzeniem Nr 13.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 28 lutego 2024 r., Uchwałą Nr LXXII/6/2024 Rady Gminy 
Sadki z dnia 29.02.2024r., Uchwałą Nr LXXIII/17/2024 Rady Gminy Sadki z dnia 28.03.2024r., Zarządzeniem 
Nr 23.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 29 marca 2024 r., Zarządzeniem Nr 25.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 
4 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem Nr 31.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 17 kwietnia 2024 r., Uchwałą Nr 
LXXIV/24/2024 Rady Gminy Sadki z dnia 25.04.2024r., Zarządzeniem Nr 32.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 
26 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem Nr 37.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 16 maja 2024 r., Uchwałą Nr II/9/2024 
Rady Gminy Sadki z dnia 27.05.2024r., Zarządzeniem Nr 59.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 29 maja 2024 r., 
Zarządzeniem Nr 60.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 7 czerwca 2024r., Uchwałą Nr III/17/2024 Rady Gminy 
Sadki z dnia 27.06.2024r., Zarządzeniem Nr 63.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 28.06.2024 r., Zarządzeniem 
Nr 68.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 16.07.2024 r., Uchwałą Nr IV/22/2024 Rady Gminy Sadki z dnia 
29.07.2024r., Zarządzeniem Nr 70.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 5.08.2024 Zarządzeniem Nr 71.2024 Wójta 
Gminy Sadki z dnia 16.08.2024 r., Zarządzeniem Nr 74.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 20.8.2024 r., Uchwałą Nr 
V/23/2024 Rady Gminy Sadki z dnia 29.08.2024r., Zarządzeniem Nr 78.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 
5.9.2024 r., Uchwałą Nr VI/28/2024 Rady Gminy Sadki z dnia 17.09.2024r., Zarządzeniem Nr 87.2024 Wójta 
Gminy Sadki z dnia 19.9.2024 r., Uchwałą Nr VII/29/2024 Rady Gminy Sadki z dnia 26.09.2024r., Zarządzeniem 
Nr 88.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 30.9.2024 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. Nie ulega zmianie : 

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 58.876.975,28 zł z tego: 

1) dochody bieżące 45.398.771,71 zł; 

2) dochody majątkowe 13.478.203,57 zł”; 

2) § 2. Otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 65.657.559,67 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 44.632.603,13 zł; 

2) wydatki majątkowe 21.024.956,54 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3) § 5. Nie ulega zmianie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 6.780.584,39 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, 
o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych – 6.528.545,67 zł, 

2) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężanach na rachunku bieżącym budżetu, 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych –  252 038,72 zł”.; 

6) § 13. Otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan finansowy dla zadań zleconych na 2024 rok z zakresu administracji rządowej”. 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
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§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki. 

 

   

Wójt Gminy Sadki 
 
 

Michał Piszczek 
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 644 648,27 2 644 648,27 1 826 478,38 1 200 746,65 625 731,73 0,00 818 169,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-112,94 -112,94 -112,94 0,00 -112,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112,94 112,94 112,94 0,00 112,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 644 648,27 2 644 648,27 1 826 478,38 1 200 746,65 625 731,73 0,00 818 169,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 378,77 273 378,77 14 304,88 1 049,82 13 255,06 0,00 259 073,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-112,94 -112,94 -112,94 0,00 -112,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112,94 112,94 112,94 0,00 112,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 378,77 273 378,77 14 304,88 1 049,82 13 255,06 0,00 259 073,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 490,06 4 490,06 4 490,06 0,00 4 490,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-112,94 -112,94 -112,94 0,00 -112,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112,94 112,94 112,94 0,00 112,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 490,06 4 490,06 4 490,06 0,00 4 490,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 657 559,67 44 632 603,13 34 182 267,60 19 460 667,30 14 721 600,30 3 534 788,64 6 715 896,89 169 650,00 0,00 30 000,00 21 024 956,54 21 024 956,54 0,00 0,00

-112,94 -112,94 -112,94 0,00 -112,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112,94 112,94 112,94 0,00 112,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 657 559,67 44 632 603,13 34 182 267,60 19 460 667,30 14 721 600,30 3 534 788,64 6 715 896,89 169 650,00 0,00 30 000,00 21 024 956,54 21 024 956,54 0,00 0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków
Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

432 641,15

0,00

0,00

432 641,15

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

852

85295

4300

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 89.2024

Wójta Gminy Sadki

z dnia 30 września 2024 r.
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 307 338,77 307 338,77 0,00 307 451,71 307 451,71 68 163,82 13 049,82 55 114,00 0,00 239 287,89 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -112,94 -112,94 -112,94 0,00 -112,94 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 307 338,77 307 338,77 0,00 307 338,77 307 338,77 68 050,88 13 049,82 55 001,06 0,00 239 287,89 0,00 0,00

przed zmianą 240 214,77 240 214,77 0,00 240 327,71 240 327,71 9 153,82 1 049,82 8 104,00 0,00 231 173,89 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -112,94 -112,94 -112,94 0,00 -112,94 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 214,77 240 214,77 0,00 240 214,77 240 214,77 9 040,88 1 049,82 7 991,06 0,00 231 173,89 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 603,00 2 603,00 2 603,00 0,00 2 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -112,94 -112,94 -112,94 0,00 -112,94 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 490,06 2 490,06 2 490,06 0,00 2 490,06 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 633 295,69 7 633 295,69 0,00 7 633 408,63 7 633 408,63 2 412 718,05 864 579,24 1 548 138,81 11 687,69 5 209 002,89 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -112,94 -112,94 -112,94 0,00 -112,94 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 633 295,69 7 633 295,69 0,00 7 633 295,69 7 633 295,69 2 412 605,11 864 579,24 1 548 025,87 11 687,69 5 209 002,89 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
w złotych

z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

17 18

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 89.2024

Wójta Gminy Sadki

z dnia 30 września 2024 r.
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UZASADNIENIE 

Plan budżetu gminy według Zarządzenia Nr 88.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 30 września 2024 r. wynosił: 
  
 po stronie dochodów  58.876.975,28 zł 
 po stronie wydatków  65.657.559,67 zł. 
 
 
 
Wydatki  
 
 

Dział  
 
 
 
 
 

852 
 
 
 
 

Pomoc społeczna 
 
 
 
 
 

Dokonuje się przeniesienia  planu wydatków  w rodz. 85295 w § 4300 kwoty 
112,94 zł między rodzajami zadań z własnych na zlecone na podstawie pisma 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadkach  3011.26.2024.  
 

 
 
Plan dochodów nie uległ zmianie i wynosi         58.876.975,28 zł 
Plan wydatków nie uległ zmianie i wynosi         65.657.559,67 zł. 
Deficyt budżetu nie uległ zmianie i wynosi          6.780.584,39 zł 
 
 
 Wójt Gminy Sadki  

  

Michał  Piszczek 
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